CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 15231/2019

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Denomina o conjunto de equipamentos públicos implantados na confluência das Ruas
Foz do Areia e Malvino Gardim, no Jardim Santa Clara, na Zona 46.

Art. 1.º Fica denominado Complexo de Esporte e Lazer Geraldo José Henrique o

conjunto de equipamentos públicos implantados na confluência das Ruas Foz do Areia e Malvino Gardin,
no Jardim Santa Clara, na Zona 46.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 03 de julho de 2019.

DR. JAMAL
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Jamal Ali Mohamad Abou Fares, Vereador, em
08/07/2019, às 11:18, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0139724 e o código CRC 7BD77025.

19.0.000005618-1 0139724v5